PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                           № 245-НПА
О внесении изменений в статью 3 Положения о размерах и условиях оплаты труда главы Находкинского городского округа, председателя и депутатов Думы Находкинского городского округа

1.  Внести в статью 3 Положения о размерах и условиях оплаты труда главы Находкинского городского округа, председателя и депутатов Думы Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 62-Р, (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127; 2008, 2 октября, № 143-144; 2009, 5 июня, № 75; 2009, 29 сентября, № 133-134; 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 11 октября, № 14; 2013, 10 октября, № 29; 2014, 26 июня, № 74; 2014, 2 октября, № 118; 2015, 8 октября, № 22; 2016, 21 апреля, № 8; 2016, 13 октября, № 24; 2017, ноябрь, № 166; 2018, 2 февраля, № 14) следующие изменения:
в пункте 5 слова «в размере 1,5 ежемесячного денежного вознаграждения» заменить словами «в размере 6 ежемесячных денежных вознаграждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2018 года.

Глава Находкинского
городского округа

                                                        Б.И. Гладких